日近兵ブ協発(１４)第１３号

２０１４年２月吉日

公益社団法人 日本青年会議所

近畿地区 兵庫ブロック協議会

2014 年度 理事長様 各位

      公益社団法人 日本青年会議所

      近畿地区 兵庫ブロック協議会

2014 年度  会長  松  田  幸  治

２０１４年度 会頭公式訪問における講演会・名刺交換会・懇親会

および兵庫アカデミー事業ＶＭＶセミナーのご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は兵庫ブロック

協議会の運営に対しまして、格別のご協力とご理解を賜り誠にありがとうございます。

さて、２０１４年度兵庫ブロック協議会は『人と地域が共鳴する兵庫の実現』のスローガンを掲げて

日々活動しております。この度、日本ＪＣの本年度会頭が来県されるこの機会に、会頭と兵庫ブロック

２５ＬＯＭの交流を通じ、各会員会議所の活動に資する会頭講演会・名刺交換会・懇親会を開催させて

いただきたく存じます。

また、併せて日本青年会議所ＪＣプログラム実践委員会のご協力のもと、兵庫アカデミー事業ＶＭＶ

セミナーも開催いたします。何かとご多用中とは存じ上げますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜り

ますようお願い申し上げます。

尚、会場設営の都合上、大変お手数をお掛け致しますがブロック役員とブロックセクレタリーを含む

すべてのご出席者および参加希望者を各ＬＯＭ単位にて取りまとめ、事前登録・アンケート提出並びに

事前振込をお願い申し上げます。

事前登録・アンケート提出は、別紙にて３月５日（水）迄に、登録料の納入は、３月７日（金）迄に

ご対応いただきます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ： ２０１４年３月１５日（土）

       兵庫アカデミー事業ＶＭＶセミナー １５：００～１７：００

       会頭講演会            １７：２０～１７：５０

       名刺交換会・懇親会        １８：２０～１９：３０

       会頭・理事長懇談会        ２０：００～２２：００

会  場 ： 兵庫アカデミー事業ＶＭＶセミナー

       三宮研修センター      神戸市中央区八幡通 4-2-12

TEL：078-232-0081

           会頭講演会・名刺交換会・懇親会

           ホテルサンルートソプラ神戸 神戸市中央区磯辺通 1-1-22

TEL：078-222-7500

           会頭・理事長懇談会

           東天閣           神戸市中央区山本通 3-14-18

TEL：078-231-1351

※専務理事様ほか,LOM メンバー・ブロック役員等については

名刺交換・懇親会に引続きサンルートソプラ神戸にて懇談会

を実施いたします。（登録料不要）

登 録 料 ： 兵庫アカデミー事業 VMV セミナー  ２，０００円

       会頭講演会・名刺交換会・懇親会   ６，０００円

       会頭・理事長懇談会         ８，０００円

    参加対象 ： 兵庫アカデミー事業 VMV セミナー  アカデミー委員会メンバー

                             VMV セミナー受講希望者

           会頭講演会・名刺交換会・懇親会   各 LOM 理事長及び希望者

           会頭・理事長懇談会         各 LOM 理事長

以上

≪返信先≫

兵庫ブロック協議会 ２０１４年度 事務局（一般社団法人神戸青年会議所事務局内）

メール：14hyogobloc@kobejc.or.jp FAX：078-303-0175

≪問い合わせ先≫

兵庫ブロック事務局  事務局長  大久保 武

ＴＥＬ：０９０－１０７４－１９８５

日本ＪＣ連携推進委員会 委員長  吉住 正基

ＴＥＬ：０９０－５１２７－４８６８

メール：masaki.y@yoshizumi.com

兵庫アカデミー委員会  委員長  中村 篤弘

ＴＥＬ：０９０－２３８３－３４６３

               メール：black_label_1006@yahoo.co.jp

mailto:14hyogobloc@kobejc.or.jp
mailto:masaki.y@yoshizumi.com
mailto:black_label_1006@yahoo.co.jp